東京支部長は茨木県協議会の小松崎氏が就任。定年となっていた前田事務局長も退任した。

　　事前講習は実技、学科とも定員につき締め切りました。詳細はHPご覧ください。

　　　　　******　今後の協会業務予定　平成30年　*****
　　かながわ・しごと技能体験フェスタ2018/7/24～25　　　　　　　　　　　KL会12/5（水）決定

　　フットサル大会10/28（日）　日程確定致しました。　よろしくお願いいたします。

　　副会長　　総務委員会　　　福山　慎一　　双葉リース（株）

今総会にて藤本副会長は、本部、支部とも退任　相談役に就任されました。

　　　5月23日通常総会　　　　ホテル横浜キャメロットジャパン

又、西村専務理事も退任されました。お疲れ様でした。

5月18日　東京支部の50周年記念式典ホテルニューオータニにて開催　各地より383名参加

　　副会長 　 i-construction委員会　小野寺　昌則　コマツカスタマーサポート（株）

　総会出席34社欠席24社委任状15社にて総会成立　　金子眞紀子支部長が二期目を継続。

谷口竜也ケーテック、三上和幸アクティオと依然，地場業者が少ない為再度増強を図る。

新理事名、奥井良弘ユアサ商事、武井勇新日本建販、佐藤芳孝日立建機日本、矢澤大輔、R&R

　　　　　　　　（上）総会　　　　　　　懇親会（下）

謹啓　各位におかれましては益々ご清栄のほどお喜び申し上げます。

＊報告事項

　平成30年5月の協会行事についてご報告申し上げます。

　*平成30年5月度　　　5月理事会　5月23日（水）14時～17時　　横浜キャメロットジャパン

理事会に続き、通常総会　委任状未着9社回収連絡いたします。　　懇親会176名参加

本部の新体制と委員会（会長1名、副会長6名）*****現会長の門口会長が続投*****

*本部出向報告　　　5月24日通常総会　　ＴＫＰガーデンシティＰＲＥＭＩＵＭ秋葉原

　　副会長　　登録制度委員会　小沼　直人　（株）アクティオ

　　副会長　　教育研究委員会　仲田　優晴　　喜多機械産業（株）

　　副会長　　広報企画委員会　氣田　福俊 　青森リース（株）

　　副会長　　流通委員会　　　田島　潤一　（株）レント

申請書の記入漏れが多く再度見直しをお願いします。1級23名、2級64名合計87名　他39名　　総合計126名

懇親会、日本キャタピラー黒川課長

****技能検定試験の日程のお知らせ　*****　　7月24日、25日、26日、27日の4日間

第 3 5 号

2 0 1 8 年

５月 31 日

事 務 局

協
会
だ
よ
り

一

般

社

団

法

人

日

本

建

設

機

械

レ

ン

タ

ル

協

会

神

奈

川

支

部